
INFORMACJA 
WÓJTA GMINY NOWE OSTROWY 

 
z dnia 22 maja 2025 r. 

 
o bezpłatnych przewozach pasażerskich w dniu ponownego głosowania tj. 1 czerwca 2025 r.  
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o których mowa w art. 37 f par. 1 Kodeksu 
wyborczego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 365) 

 

 

ROZKŁAD JAZDY  

NAZWA LINII: Perna - Ostrowy – do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Ostrowach 

 

Przystanek 
autobusowy  

Czas 
dojazdu 
Kurs 1 

Do lokalu 

Czas 
dojazdu 
Kurs 2 

Do lokalu 

 Przystanek 
autobusowy 

 

Czas 
odjazdu 
Kurs 1 

Z lokalu 

Czas 
odjazdu 
Kurs 2 

Z lokalu 

Perna 8.05 12.55  Ostrowy Szkoła - lokal 8.40 13.30 

Ostrowy las 8.10 13.00  Ostrowy – Cukrownia 8.41                                                                                                                                                   13.31 

Lipiny  8.11 13.01  Nowa Wieś 8.43                                                                                                                                                                             13.33 

Bzówki OSP 8.13 13.03  Bzówki PGR - Pętla 8.45                           13.35 

Bzówki PGR - Pętla 8.15 13.05  Bzówki OSP 8.47  13.37 

Nowa Wieś 8.17 13.07  Lipiny 8.49 13.39 

Ostrowy – Cukrownia  8.19 13.09  Ostrowy las 8.50 13.40 

Ostrowy Szkoła - lokal 8.20 13.10  Perna 8.55 13.45 

 
Miejscowości objęte transportem: Bzówki, Lipiny, Nowa Wieś, Ostrowy,  

Ostrowy – Cukrownia i Perna 

 

Wójt Gminy Nowe Ostrowy 

/-/ Zdzisław Kostrzewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

INFORMACJA 
WÓJTA GMINY NOWE OSTROWY 

 
z dnia 22 maja 2025 r. 

 
o bezpłatnych przewozach pasażerskich w dniu ponownego głosowania tj. 1 czerwca 2025 r.  
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o których mowa w art. 37 f par. 1 Kodeksu 
wyborczego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 365) 

 
 
 

ROZKŁAD JAZDY 

NAZWA LINII: Wołodrza – Nowe Ostrowy – do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2                    

w Nowych Ostrowach 

 

Przystanek 
autobusowy  

Czas 
dojazdu 
Kurs 1 

Do lokalu 

Czas 
dojazdu 
Kurs 2 

Do lokalu 

 Przystanek 
autobusowy 

 

Czas 
odjazdu 
Kurs 1 

Z lokalu 

Czas 
odjazdu 
Kurs 2 

Z lokalu 

Wołodrza 8.56 13.46  Nowe Ostrowy – 
Urząd Gminy 

9.36 14.36 

Grodno 8.58 13.48  Nowe Ostrowy III 
alejka 

9.41 14.41 

Imielinek  9.01 14.01  Rdutów 9.45 14.45 

Imielno 9.03 14.03  Błota 9.47 14.47 

Błota 9.05 14.05  Imielno 9.49 14.49 

Rdutów 9.07 14.07  Imielinek 9.51 14.51 

Nowe Ostrowy III 
alejka 

9.11 14.11  Grodno 9.54 14.54 

Nowe Ostrowy – 
Urząd Gminy  

9.16 14.16  Wołodrza 9.56 14.56 

 
Miejscowości objęte transportem: Błota, Grodno, Imielinek, Imielno, Nowe Ostrowy,  

Rdutów i Wołodrza 

 

 

Wójt Gminy Nowe Ostrowy 

/-/ Zdzisław Kostrzewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

INFORMACJA 
WÓJTA GMINY NOWE OSTROWY 

 
z dnia 22 maja 2025 r. 

 
o bezpłatnych przewozach pasażerskich w dniu ponownego głosowania tj. 1 czerwca 2025 r.  
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o których mowa w art. 37 f par. 1 Kodeksu 
wyborczego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 365) 

 
 

ROZKŁAD JAZDY 

NAZWA LINII: Nowe Grodno – Grochów – do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3                    

w Grochowie 

 

Przystanek 
autobusowy 

Czas 
dojazdu 
Kurs 1 

Do lokalu 

Czas 
dojazdu 
Kurs 2 

Do lokalu 

 Przystanek 
autobusowy 

 

Czas 
odjazdu 
Kurs 1 

Z lokalu 

Czas 
odjazdu 
Kurs 2 

Z lokalu 

Nowe Grodno 10.00 15.00  Grochów - OSP 10.35                                     15.35 

Miksztal 10.03 15.03  Grochówek 10.38                                                                                 15.38 

Niechcianów  10.05 15.05  Kały 10.40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              15.40 

Grochów 10.07 15.07  Kały Towarzystwo 10.41 15.41 

Kały Towarzystwo 10.09 15.09  Grochów 10.43 15.43 

Kały 10.10 15.10  Niechcianów 10.45 15.45 

Grochówek 10.12 15.12  Miksztal 10.47 15.47 

Grochów - OSP  10.15 15.15  Nowe Grodno 10.50 15.50 

 
Miejscowości objęte transportem: Grochów, Grochówek, Kały, Kały – Towarzystwo, Miksztal, 

Niechcianów i Nowe Grodno. 

 

 

Wójt Gminy Nowe Ostrowy 

/-/ Zdzisław Kostrzewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA 
WÓJTA GMINY NOWE OSTROWY 

 
z dnia 22 maja 2025 r. 

 
o bezpłatnych przewozach pasażerskich w dniu ponownego głosowania tj. 1 czerwca 2025 r.  
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o których mowa w art. 37 f par. 1 Kodeksu 
wyborczego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 365) 

 
 

ROZKŁAD JAZDY 

NAZWA LINII: Zieleniec – Wola Pierowa – do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4                    

w Woli Pierowej 

 

Przystanek 
autobusowy  

Czas 
odjazdu 
Kurs 1 

Do lokalu 

Czas 
odjazdu 
Kurs 2 

Do lokalu 

 Przystanek 
autobusowy 

 

Czas 
odjazdu 
Kurs 1 

Z lokalu 

Czas 
odjazdu 
Kurs 2 

Z lokalu 

Zieleniec 10.55 15.55  Wola Pierowa - OSP 11.25 16.25 

Kołomia 11.00 16.00  Wola Pierowa   11.27 16.27 

Wola Pierowa   11.03 16.03  Kołomia 11.30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             16.30 

Wola Pierowa - OSP 11.05 16.05  Zieleniec 11.35 16.35 

 
Miejscowości objęte transportem: Kołomia, Wola Pierowa i Zieleniec 

 
 

Wójt Gminy Nowe Ostrowy 

/-/ Zdzisław Kostrzewa 

 

 
 
                                                                    
 

 

 


